ПРОЕКТ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О внесении изменений в постановление № 58 от 28.09.2023 года «Об утверждении Регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета Сунженского сельского поселения по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и протестом Вичугской межрайонной прокуратуры № 02-29-2025 от 15.04.2025 года администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 58 от 28.09.2023 года «Об утверждении Регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета Сунженского сельского поселения по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»
1.1. Вводную часть постановления № 58 от 28.09.2023 года «Об утверждении Регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета Сунженского сельского поселения по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» читать в новой редакции:

«В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 26 сентября 2024 г. № 139н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом Сунженского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сунженского сельского поселения                                    С. Д. Морозов
Вичугского муниципального района
Ивановской области
PAGE